INDICAÇÃO Nº________/2024

O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas

regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal a

reforma da Unidade Básica de Saúde de Glicério.

Sala das Sessões, 16 de maio de 2024.

VEREADOR - AUTOR

		2024-05-16T11:47:38-0300
	ALAN MANSUR PEREIRA:10794036716